
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 
Obec Vlčice vyzývá k předložení nabídky pro veřejnou zakázku na stavební práce: 
ČOV pro objekt základní školy č. p. 193, Vlčice 
 
I. Identifikační údaje zadavatele 
Zadavatel: Obec Vlčice 
Sídlo: Vlčice 201, 542 41 Vlčice 
Zastoupený: Milanem Pecenem, starostou obce 
IČO: 00278441, DIČ CZ00278441 
Profil zadavatele: https://pro-za.cz/contracts/7c2035 
Datová schránka: we3ed3p 
 
II. Předmět zakázky 
1. Předmětem zakázky je realizace vodního díla - Čistírna odpadních vod pro Čistírna 
odpadních vod pro objekty č.p. 201, 77 a 73, Vlčice. Rozsah a předmět zakázky je stanoven 
projektovou dokumentací vypracovanou projekční společností Vodohospodářské služby RT, 
s. r. o., Horní Lánov 61. Součástí realizace stavebních prací dále je geodetické zaměření 
skutečného provedení stavby, tlakové zkoušky, zkoušky těsnosti, revize elektro, návrh 
provozního řádu ČOV a dokumentace skutečného provedení stavby (v případě drobných 
změn). 
2. Předpokládaná hodnota zakázky je 930.000 Kč bez DPH. Zadavatel stanovuje 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky jako maximální částku, kterou je dodavatel 
oprávněn nabídnout. Překročení stanoveného limitu znamená nedodržení zadávacích 
podmínek, příslušná nabídka nebude hodnocena. 
 
III. Doba a místo plnění zakázky 
Předpokládaný termín zahájení realizace stavebních prací: rok 2018 
Požadovaný termín dokončení realizace stavebních prací (protokolární předání a převzetí 
řádně dokončených stavebních prací a výše uvedených podkladů): do 4 měsíců od zahájení 
stavby 
  
IV. Požadavky na prokázání základní, profesní a technické způsobilosti 
1. Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, 
které je přílohou této výzvy. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel 
příslušnou základní způsobilost splňuje. 
2. Splnění profesní způsobilosti prokazuje dodavatel předložením čestného prohlášení, 
které je přílohou této výzvy. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel 
příslušnou základní způsobilost splňuje. 
 Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů, které prokazují výše uvedenou způsobilost. 
3. Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží přehled min. dvou 
obdobných stavebních prací provedených dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
výběrového řízení. Za obdobnou stavební práci se považuje realizace vodního díla typu 
čistírna odpadních vod, odkanalizování vč. technologických zařízení. Seznam musí zahrnovat 
údaje o objednateli, cenu, místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto 
stavební práce řádně provedeny a dokončeny. 
 
 
 



   

V. Kritéria hodnocení nabídek 
Zadavatel pro výběr nejvhodnější nabídky stanovuje jako kritérium hodnocení ekonomickou 
výhodnost nabídky. Dílčími kritérii jsou: 
1. Celková cena díla (bez DPH) – váha 90 % (bodů). 
Jako nejvýhodnější v rámci tohoto kritéria, bude zadavatel hodnotit nabídku uchazeče, jehož 
celková nabídková cena, oproti cenám, nabízeným ostatními uchazeči, bude nižší. Nejvyšší 
počet bodů získá uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou. Hodnocení bude prováděno dle 
vzorce: nejnižší nabídková cena / nabídková cena x 100 x váhový koeficient kritéria. 
2. Záruční lhůta na provedené práce (počet měsíců) – váha 11 % (bodů). 
Zadavatel stanoví délku záruční lhůty 36 až 60 měsíců. Jako nejvýhodnější vyhodnotí 
zadavatel nabídku s nejdelší záruční dobou na provedené dílo. Uchazeč s nejdelší záruční 
dobou získá plný počet bodů ve výši váhového kritéria. Další hodnocená nabídka získá 
bodovou hodnotu, která se vypočítá ze vzorce: hodnocená	délka nejdelší	lhůta⁄  x 100 x 
váhový koeficient. 
Součet bodových hodnot ze všech dílčích kritérií dává výslednou bodovou hodnotu nabídky. 
Nejvhodnější bude nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 
 
VI. Zpracování a způsob podání nabídky 
Zadávací řízení je zahájeno dnem zveřejnění výzvy. Lhůta pro předložení nabídek končí dne 
01.10.2018 ve 12:00 hodin. Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik 
převzetí nabídky podatelnou zadavatele. Otevírání obálek s nabídkami bude uskutečněno 
tentýž den od 12:30 hodin na Obecním úřadu Vlčice. 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v uzavřené obálce opatřené názvem 
veřejné zakázky a slovy NEOTVÍRAT - Veřejná zakázka. Každý dodavatel může podat pouze 
jednu nabídku, a to v listinné podobě v českém jazyce nebo slovenském jazyce. Pokud 
dodavatel požádá před ukončením lhůty pro podání nabídek o její výměnu, platí jeho 
nabídka předložená jako poslední v pořadí. Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém 
řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 
výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. V případě podání společné účasti dodavatelů budou v 
nabídce uvedeny identifikační údaje všech dodavatelů.  
Nabídka dodavatele bude mít následující formu a řazení:  
1) Vyplněný krycí list nabídky obsahující údaje o dodavateli, nabídkovou cenu a kritéria. 
2) Doklady prokazující splnění základní (příloha) a profesní (příloha) způsobilosti a technické 
kvalifikace 
3) Harmonogram postupu prací. 
4) Zpracování nabídkové ceny (příloha) 
Nabídka musí být podepsána dodavatelem či statutárním orgánem dodavatele v souladu se 
způsobem podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku či osobou 
zmocněnou k takovému úkonu (originál příslušné plné moci musí být v takovém případě 
součástí nabídky). 
Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. 
Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. Cena uvedená v nabídce 
bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy na plnění 
předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. Celková nabídková cena 
zahrnuje veškeré práce spojené s kvalitním a včasným provedením díla.  
Nabídková cena na vlastní realizaci zakázky bude vypracována formou oceněného soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb, který je součástí zadávací dokumentace. Dodavatel není 
oprávněn využít při samotné realizaci veřejné zakázky jiné poddodavatele, než které uvedl v 
rámci výběrového řízení. Případná změna poddodavatele musí být předem projednána a 
písemně schválena objednatelem. 
  



   

VII. Platební podmínky 
1. Úhrada provedených prací bude provedena na základě zhotovitelem vyhotoveného 
daňového dokladu (faktury). Objednatel neposkytuje zálohy. Objednatel uhradí zhotoviteli 
80 % ceny díla po řádném zhotovení díla a jeho protokolárním předání a převzetí. Částka 
rovnající se 20% z ceny díla bude uhrazena objednatelem zhotoviteli po vydání kolaudačního 
souhlasu a po odstranění případných vad a nedostatků při předání a převzetí díla. Splatnost 
faktur je, v případě jejich řádného vyplnění, 15 dní ode dne doručení. 
 
VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Veškeré náklady na zpracování nabídky nese dodavatel.  
2. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli výběrové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu 
nebo i bez uvedení důvodu Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené 
nabídky bez udání důvodů. V tomto případě nemají dodavatele nárok na jakékoliv náhrady. 
3. Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 
4. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Nabídky doručené zadavateli 
po lhůtě nebudou zadavatelem otevírány, posuzovány ani hodnoceny. 
5. Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění. 
6. Dodavatel je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace (tj. k jakékoliv části 
výzvy včetně jejich příloh). 
7. Zadavatel doporučuje, aby dodavatelé předložili žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace ve lhůtě nejméně 5 pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek 
8. Oznámení o výběru dodavatele bude uveřejněno zadavatelem na jeho profilu po vydání 
„Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky“. 
9. Jednání o konečném znění smlouvy o dílo s uchazečem, jehož nabídka bude vybrána 
jako nejvýhodnější, zadavatel zahájí po obdržení oznámení o schválení výběru nejvhodnější 
nabídky zastupitelstvem obce. 
10. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu, ve smyslu ust. § 27 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31  
citovaného zákona. 
11. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto výběrového řízení je Milan Pecen, 
telefon 603558879, e-mail starosta@ou-vlcice.cz. 
 
Vlčice 02.08.2018 
 
 
 
 
Milan Pecen 
starosta obce 
 
 
 
Přílohy: 
1. Krycí list nabídky 
2. Čestné prohlášení - základní způsobilost 
3. Čestné prohlášení - profesní způsobilost. 
4. Položkový rozpočet. 
5. Projektová dokumentace (12 dokumentů). 
6. Stavební povolení k provedení díla. 


		2018-08-02T09:35:17+0200
	Milan Pecen




